
  

FR0679 forma patvirtinta  

Valstybinės mokesčių  

inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų  

ministerijos viršininko 2004 m. liepos 5 d. 

įsakymu Nr. VA-126 

(Valstybinės mokesčių inspekcijos 

prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 

viršininko 2019 m. gruodžio 31  d. įsakymo Nr.  

VA-118  redakcija) 

 

 

(Dokumento sudarytojo pavadinimas) 

 

 
 

SPRENDIMAS DĖL  

PRIDĖTINĖS VERTĖS MOKESČIO IR AKCIZŲ GRĄŽINIMO 

 

______________________ _____________________ 

(dokumento data)           (dokumento numeris) 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės mokesčio įstatymu, Lietuvos 

Respublikos akcizų įstatymu, Pridėtinės vertės mokesčio ir akcizų taikymo prekėms ir paslaugoms, 

skirtoms diplomatinėms atstovybėms, konsulinėms įstaigoms, tarptautinėms organizacijoms, 

Šiaurės Atlanto Sutarties Organizacijos šalių kariuomenių vienetams ir Europos Sąjungos 

įstaigoms, taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. balandžio 16 d. 

nutarimu Nr. 442 „Dėl Pridėtinės vertės mokesčio ir akcizų taikymo prekėms ir paslaugoms, 

skirtoms diplomatinėms atstovybėms, konsulinėms įstaigoms, tarptautinėms organizacijoms, 

Šiaurės Atlanto Sutarties Organizacijos šalių kariuomenių vienetams ir Europos Sąjungos 

institucijoms, įstaigoms ir Europos investicijų bankui“,  

 

n u s p r e n d ž i u  

________________________________________________________________________________  
(atstovybės1 arba ES įstaigos2 pavadinimas) 

______________________________ ______m. _______________d. paraišką (pažymėti tai, kas 

reikalinga): 

 

                                                             

1 Sąvoka nurodyta Pridėtinės vertės mokesčio ir akcizų lengvatų taikymo taisyklių, patvirtintų Valstybinės mokesčių  

inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2004 m. liepos 5 d. įsakymu Nr. VA-126 „Dėl 

Pridėtinės vertės mokesčio ir akcizų grąžinimo Lietuvos Respublikoje įsikūrusioms diplomatinėms atstovybėms, 
konsulinėms įstaigoms ir tarptautinėms organizacijoms ar jų atstovybėms, taip pat šių atstovybių, įstaigų ir organizacijų 

nariams ir jų šeimų nariams bei Šiaurės Atlanto Sutarties Organizacijos šalių kariuomenių vienetams ir (arba) juos 

lydintiems civiliams darbuotojams“, 5.1 papunktyje. 
2 Sąvoka nurodyta Pridėtinės vertės mokesčio ir akcizų lengvatų taikymo taisyklių, patvirtintų Valstybinės mokesčių 

inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2004 m. liepos 5 d. įsakymu Nr. VA-126 „Dėl 

Pridėtinės vertės mokesčio ir akcizų grąžinimo Lietuvos Respublikoje įsikūrusioms diplomatinėms atstovybėms, 

konsulinėms įstaigoms ir tarptautinėms organizacijoms ar jų atstovybėms, taip pat šių atstovybių, įstaigų ir organizacijų 

nariams ir jų šeimų nariams bei Šiaurės Atlanto Sutarties Organizacijos šalių kariuomenių vienetams ir (arba) juos 

lydintiems civiliams darbuotojams“, 3 punkte. 



 2 

□ tenkinti ir grąžinti _____ eurų sumos pridėtinės vertės mokesčio ir _____ eurų sumos 

akcizų, iš jų*: 

________________________________________________________________________________  

________________________________________________________________________________  

________________________________________________________________________________  

________________________________________________________________________________  

________________________________________________________________________________  

 

□ tenkinti iš dalies ir grąžinti _____ eurų sumos pridėtinės vertės mokesčio ir _____ eurų 

sumos akcizų, iš jų*: 

________________________________________________________________________________  

________________________________________________________________________________  

________________________________________________________________________________  

________________________________________________________________________________  

________________________________________________________________________________  

 

□ netenkinti. 

 

Sprendimas □ paraišką tenkinti iš dalies / □ paraiškos netenkinti (pažymėti tai, kas 

reikalinga) priimtas 

_________________________________________________________________________  

________________________________________________________________________________  
(nurodyti sprendimo priėmimo motyvus) 

________________________________________________________________________________  

________________________________________________________________________________  

________________________________________________________________________________  

________________________________________________________________________________  

________________________________________________________________________________  

 

*Pastaba. Užpildyti, kai yra grąžinami akcizai, ir detalizuoti už kiekvieną akcizais apmokestinamų 

prekių tarifinę grupę grąžintinas akcizų sumas. Akcizais apmokestinamų prekių tarifinė grupė turi 

būti rašoma, naudojant kodą ir sutrumpintą pavadinimą, nustatytus Akcizų įstatyme nurodytų 

akcizais apmokestinamų prekių tarifinių grupių kodų klasifikatoriuje, patvirtintame Valstybinės 

mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2002 m. birželio 14 

d. įsakymu Nr. 156 „Dėl akcizais apmokestinamų prekių apskaitos“. 

 

Sprendimas gali būti skundžiamas ______________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 
(nurodoma sprendimo priėmimo metu galiojanti apskundimo tvarka) 

_______________________________________________________________________________. 

 

 

_______________________________ ________ __________________ 
(įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė) 

 

A.V. 


